
 
 Invånarmeddelande 
 23.4.2025  

  Käännä! 
 

 

Kära kommuninvånare, 

Jag tar nu ut semester och går sedan i pension från min tjänst som kommundirektör. Jag tackar er för våra 

år tillsammans och för ert samarbete. Jag tackar också för ert stöd och för de roliga och intressanta stunder 

jag har haft. Sjundeå och dess varierande landskap kommer inte att försvinna ur mitt minne. Jag önskar er 

alla framgång och lycka. Ta hand om er själva och varandra. 

Juha-Pekka Isotupa 

Kommundirekör i Sjundeå 

Läs intervjun med kommundirektören: sjundea.fi/isotupa 

Valdeltagandet ökade i kommunal- och välfärdsområdesvalet 

Kommunal- och välfärdsområdesvalet hölls den 13 april. SFP fick 9 ledamöter, SDP 7 ledamöter, 

Samlingspartiet 7 ledamöter, De gröna 3 ledamöter och Sannfinländarna 1 ledamot i kommunfullmäktige. 

Från Sjundeå valdes en ledamot, Merja Laaksonen, in i välfärdsområdesfullmäktige.  

Valdeltagandet i kommunalvalet var 58,8, vilket är nästan två procentenheter högre än i kommunalvalet 

2021, då valdeltagandet var 56,9. I välfärdsområdesvalet ökade valdeltagandet med 5,5 procentenheter till 

57,7 procent. Vi tackar alla som röstade! Läs mer: sjundea.fi/valresultat 

Planer för lekpark och en korsning på Aleksis Kivivägen till påseende 

I parkplanen för Aleksis Kivivägens lekpark placeras utegymredskap i parken och gamla träd avlägsnas och 

nya planteras. Planen innehåller också två nya stigar till parken. 

I den planritning som lagts fram till påseende formas korsningen Aleksis Kivivägen-Fanjunkarsvägen om så 

att den blir mer som en T-korsning. Övergångsstället vid Jukolan päiväkoti flyttas något. Båda planerna är 

framlagda till påseende fram till 28.4. Fram till dess kan du lämna in påminnelser om dem till tekniska 

kansliet per brev (Sjundeåvägen 504, 02580 Sjundeå) eller per e-post (tekninen@siuntio.fi). Läs mer: 

sjundea.fi/ak-lekpark och sjundea.fi/akv-fanjunkarsvagen 

Sjundeådagarna firas 7–8. juni – Uppträdanden, guidningar och utflykter  

Sjundeådagarnas huvudevenemang ordnas lördagen den 7 juni klockan 11–14 på Sommargården, Åke Totts 

väg 4. Sjundeås nya kommundirektör Inka Tikkanen öppnar evenemanget, Mathias Sandberg trio 

uppträder med jazzmusik och det ordnas en välgörenhetsauktion till förmån för Charlotta Lönnqvists 

minnesmärke. Mäklare är antikvitetsexperten Maria Ekman-Kolari, antikvitetsexpert känd från tv-

programmet Huutokaupan metsästäjät. Säljare och utställare kan anmäla sig till huvudevenemanget fram 

till den 18 maj på adressen sjundea.fi/sjundeadagen. 

På programmet lördagen den 7 juni står också dansföreställningen Crazy Box som är riktad till barn, 

paddling på Sjundeå å, öppet hus och pop-up café på Sjundeå FBK och i Fanjunkars, en båttur till Porkala 

fyr, guidade turer på Lönneberga husdjursgård, Fanjunkars och Gårdskulla lantbruksmuseum samt en 

nattlig fågelutflykt på Sjundeå å. 

Söndagen den 8 juni är det öppet hus och möjligt prova på aktiviteterna på Sjundeå paddlingscenter och 

Pickala Tennis & Padel Club, öppet hus och pop-up café på Fanjunkars, guidade turer på Tuiskula Farm, 

Kehla Stall, Svidja slott och Fanjunkars samt presentationen Porkala 360 bilder i Sjundeå hjärtas auditorium. 

Läs mer: sjundea.fi/sjundeadagen 
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